UI'Pbl B

KAPTUHKAX!

PACLIEHKI HA PEKTTAMY 2024

Cronmoctb

OBJIOXKHU 6o HAC
4 obnoxka 60 000
2 obnoxka 50000
4 06510XKa 2 06n0XKa

185%x255 mm 185178 mm

Cronmoctb
cHAOC

72 000
60 000

TUPAX
NEPUOOANYHOCTDb
OBbEM

55000
4 paza B rop

36 nonoc

AONOJIHNTEJIbHBIE CKUAKWU U HALIEHKUA

CKHAKM PEeKIAaMHbIM AréHTCTBaM

Cknaka HOBOMY KJIMEHTY
HQ NepBbIM KOHTPAKT

HOLI,eHKO 3d cneyMasnbHoe
no3nunMoHnpoBaHue

YCJITOBUA OIMJIAThHI

] 00% npegonnara

[PAOUK BbIXOLOB 2024

Homep xypHana

AN WO N =

1/25

bponuposaHue

peKknamsl
YETBEPT
14.12.2023
14.03.2024
13.06.2024
12.09.2024
12.12.2024

MNpepocrasnerune
PEKIAMHbIX MOAYynen

YETBEPT
21.12.2023
21.03.2024
20.06.2024
19.09.2024
19.12.2024

Beixon Homepa B

npoacaxy
HETBEPT
18.01.2024
18.04.2024
18.07.2024
17.10.2024
16.01.2025

VIBAHOB MOHAMC
MEOMA

7
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